

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 002 Grapadora de sutura lineal, recta, i càrregues sense full de 30 mm per a cirurgi

Partida: 000000

N.I.F. A28218675
Nom o raó social: JOHNSON & JOHNSON, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000340	Grapadora 30mm alç 4,8x2,0mm s/full 2f	TX30G	B	000	80,000000	88,000000	80,000000	1,000	UNI	88,00	80,00	264,00	10
30000353	Grapadora 30mm alç 3,5x1,5mm s/full 2f	TX30B	B	000	88,000000	106,480000	88,000000	27,000	UNI	2.874,96	2.376,00	290,40	21
30000354	Càrrega grapad 30mm alç 3,5x1,5mm s/f 2f	XR30B	B	000	59,000000	71,390000	59,000000	10,000	UNI	713,90	590,00	778,80	21
30004572	Grapadora vasc 30mm alç 2,5x1,0mm s/full	TX30V	B	000	88,000000	106,480000	88,000000	82,000	UNI	8.731,36	7.216,00	290,40	21
30018791	Càrrega grapad 30mm alç 4,8x2,0mm s/f 2f	XR30G	B	000	59,000000	64,900000	59,000000	25,000	UNI	1.622,50	1.475,00	778,80	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 004 Grapadora-talladora de sutura lineal, recta, i càrregues per a cirurgia oberta (

Partida: 000000

N.I.F. A28218675
Nom o raó social: JOHNSON & JOHNSON, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000363	Grap-tall lin rect 55mm 3,85x1,5mm a/ful	TLC55	B	000	73,550000	89,000000	73,550000	21,000	UNI	1.869,00	1.544,55	242,72	21
30000365	Grap-tall lin rect 75mm 3,85x1,5mm a/ful	TLC75	B	000	86,780000	105,000000	86,780000	377,000	UNI	39.585,00	32.716,06	286,37	21
30001780	Grap-tall lin rect 75mm 4,5x2,0mm a/ful	TCT75	B	000	86,780000	95,460000	86,780000	7,000	UNI	668,22	607,46	286,37	10
30004575	Càrrega grap-tall 55mm 3,85x1,5mm s/full	TCR55	B	000	45,420000	54,960000	45,420000	12,000	UNI	659,52	545,04	599,54	21
30004576	Càrrega grap-tall 75mm 3,85x1,5mm s/full	TCR75	B	000	66,940000	81,000000	66,940000	862,000	UNI	69.822,00	57.702,28	883,61	21
30031303	Grap-tall lin rec55mmgr/3Dreg a/full(B*)	NTLC55	B	000	65,800000	79,620000	65,800000	32,000	UNI	2.547,84	2.105,60	238,85	21
30031304	Grap-tall lin rect 75mm gr/3D reg a/full	NTLC75	B	000	86,780000	105,000000	86,780000	250,000	UNI	26.250,00	21.695,00	315,01	21
30031305	Càrrega grap-tall155mmgr/3Dreg s/full(B*)	SR55	B	000	64,970000	71,470000	64,970000	60,000	UNI	4.288,20	3.898,20	857,60	10
30031306	Càrrega grap-tall 75mm	SR75	B	000								1.300,99	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	gr/3D reg s/full				98,560000	119,260000	98,560000	552,000	UNI	65.831,52	54.405,12		
30069963	Grap-tall lin rect 80mm gr/3D a/full 2f	GLC80	B	000	84,000000	101,640000	84,000000	30,000	UNI	3.049,20	2.520,00	304,92	21
30069964	Càrrega grap-tall 80mm gr/3D s/f 2f blau	GLCR80B	B	000	128,330000	141,150000	128,320000	300,000	UNI	42.345,00	38.496,00	1.693,82	10
30069965	Càrrega grap-tall 80mm gr/3D s/f 2f verd	GLCR80G	B	000	128,330000	141,150000	128,320000	300,000	UNI	42.345,00	38.496,00	1.693,82	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 008 Endograpadora-talladora de sutura lineal articulada i càrregues (1)

Partida: 000000

N.I.F. A28218675
Nom o raó social: JOHNSON & JOHNSON, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30006306	Càrrega endograp 60mm 3,5x1,5mm s/full	GST60B	B	000	165,000000	181,500000	165,000000	4.039,000	UNI	733.078,50	666.435,00	2.178,00	10
30006307	Càrrega endograp 60mm 4,1x2,0mm s/full	GST60G	B	000	165,000000	181,500000	165,000000	1.509,000	UNI	273.883,50	248.985,00	2.178,00	10
30006310	Càrrega endograp 60mm 2,5x1,0mm s/full	GST60W	B	000	165,000000	181,500000	165,000000	2.042,000	UNI	370.623,00	336.930,00	2.178,00	10
30016908	Endograp-tall 45mm art 360° 340mm a/full	EC45A	B	000	120,000000	145,200000	120,000000	40,000	UNI	5.808,00	4.800,00	435,60	21
30030133	Endograp-tall 60mm art 360° 280mm a/full	SC60A	B	000	188,280000	227,820000	188,280000	2,000	UNI	455,64	376,56	683,46	21
30030249	Càrrega endograp 45mm 2,5x1,0mm s/full	GST45W	B	000	165,000000	181,500000	165,000000	177,000	UNI	32.125,50	29.205,00	2.178,00	10
30030250	Càrrega endograp 45mm 3,6x1,5mm s/full	GST45B	B	000	165,000000	181,500000	165,000000	233,000	UNI	42.289,50	38.445,00	2.178,00	10
30030251	Càrrega endograp 45mm 4,1x2,0mm s/full	GST45G	B	000	165,000000	181,500000	165,000000	71,000	UNI	12.886,50	11.715,00	2.178,00	10
30031307	Endograp-tall 60mm art360° 340mm a/f bat	PSEE60A	B	000	400,000000	484,000000	400,000000	1.620,000	UNI	784.080,00	648.000,00	1.452,00	21
30032510	Endograp-tall 45mm	PSEE45A	B	000								1.452,00	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	art360° 340mm a/f bat				400,000000	484,000000	400,000000	132,000	UNI	63.888,00	52.800,00		
30033800	Endograp-tall 60mm art360° 280mm a/f bat	PCEE60A	B	000	400,000000	484,000000	400,000000	505,000	UNI	244.420,00	202.000,00	1.452,00	21
30035254	Endograp-tall 35mm art50° 320mm a/f bat	PVE35A	B	000	342,970000	414,990000	342,970000	351,000	UNI	145.661,49	120.382,47	1.244,98	21
30035255	Càrrega endograp 35mm 2,5x1,0mm s/full	VASECR35	B	000	165,000000	181,500000	165,000000	938,000	UNI	170.247,00	154.770,00	2.178,00	10
30038070	Càrrega endograp 60mm 4,2x2,3mm s/full	GST60T	B	000	165,000000	199,650000	165,000000	90,000	UNI	17.968,50	14.850,00	2.178,00	21
30042032	Endograp-tall 60mm art360° 440mm a/f bat	PLEE60A	B	000	400,000000	484,000000	400,000000	78,000	UNI	37.752,00	31.200,00	1.452,00	21
30061512	Càrrega endograp 60mm 3,8x1,8mm s/full	GST60D	B	000	165,000000	199,650000	165,000000	631,000	UNI	125.979,15	104.115,00	2.178,00	21
30068395	Endograp-tall 60mm art 55° 340mm a/f bat	ECH60S	B	000	530,000000	641,300000	530,000000	55,000	UNI	35.271,50	29.150,00	1.923,90	21
30068396	Endograp-tall 45mm art 55° 340mm a/f bat	ECH45S	B	000	530,000000	641,300000	530,000000	40,000	UNI	25.652,00	21.200,00	1.923,90	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 013 Grapapadora-talladora de sutura corba i càrregues

Partida: 000000

N.I.F. A28218675
Nom o raó social: JOHNSON & JOHNSON, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30069637	Grapad-tall corb 40mm 4,7x2,0 s/full 3D	GCS40G	B	000	352,670000	426,730000	352,670000	40,000	UNI	17.069,20	14.106,80	1.163,81	21
30069638	Càrrega corba 40mm 4,7x2,0mm a/full 3D	GCR40G	B	000	181,000000	219,010000	181,000000	5,000	UNI	1.095,05	905,00	1.194,60	21
30069639	Grapad-tall corb 40mm 3,5x1,5 s/full 3D	GCS40B	B	000	362,670000	438,830000	362,670000	1,000	UNI	438,83	362,67	1.196,81	21
30069640	Càrrega corba 40mm 3,5x1,5mm a/full 3D	GCR40B	B	000	181,000000	219,010000	181,000000	1,000	UNI	219,01	181,00	1.194,60	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 016 Grapadora-talladora de sutura circular corba (2)

Partida: 000000

N.I.F. A28218675
Nom o raó social: JOHNSON & JOHNSON, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000371	Grapadora circ Ø25mm alç 5,2x1,5-2,2mm	CDH25B	B	000	250,000000	275,000000	250,000000	17,000	UNI	4.675,00	4.250,00	825,00	10
30000372	Grapadora circ Ø29mm alç 5,2x1,5-2,2mm	CDH29B	B	000	250,000000	275,000000	250,000000	204,000	UNI	56.100,00	51.000,00	825,00	10
30000373	Grapadora circ Ø33mm alç 5,2x1,5-2,2mm	CDH33B	B	000	250,000000	275,000000	250,000000	7,000	UNI	1.925,00	1.750,00	825,00	10
30008200	Grapadora Ø29mm alç 5,2x1,5-2,2mm endosc	ECS29B	B	000	331,840000	365,020000	331,840000	54,000	UNI	19.711,08	17.919,36	1.095,07	10
30008201	Grapadora Ø33mm alç 5,2x1,5-2,2mm endosc	ECS33B	B	000	331,840000	365,020000	331,840000	2,000	UNI	730,04	663,68	1.095,07	10
30052304	Grap circ motor Ø29mm alç 5,2x1,5-2,2mm	CDH29P	B	000	455,000000	550,550000	455,000000	260,000	UNI	143.143,00	118.300,00	1.501,50	21
30052305	Grap circ motor Ø31mm alç 5,2x1,5-2,2mm	CDH31P	B	000	455,000000	500,500000	455,000000	98,000	UNI	49.049,00	44.590,00	1.501,50	10
30053135	Grap circ motor Ø25mm alç 5,2x1,5-2,2mm	CDH25P	B	000	455,000000	500,500000	455,000000	38,000	UNI	19.019,00	17.290,00	1.501,50	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 025 Aplicador multiple de clips (1)

Partida: 000000

N.I.F.	A28218675
Nom o raó social:	JOHNSON & JOHNSON,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002252	Aplicador múltí 20 clips P 2,1/3,8mm	MCS20	B	000	33,500000	38,600000	31,900000	8.546,000	UNI	329.875,60	272.617,40	210,54	21
30002253	Aplicador múltí 15 clips G 6,3/10,8mm	MCL20	B	000	33,500000	38,600000	31,900000	458,000	UNI	17.678,80	14.610,20	210,54	21
30003847	Aplicador múltí 20 clips M 4,3/6,0mm	MCM20	B	000	33,500000	38,600000	31,900000	2.176,000	UNI	83.993,60	69.414,40	210,54	21
30007126	Aplicador múltí 30 clips M 4,3/6,0mm	MCM30	B	000	33,500000	39,330000	32,500000	5.075,000	UNI	199.599,75	164.937,50	214.5	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 027 Endoaplicador múltiple de clips

Partida: 000000

N.I.F. A28218675
Nom o raó social: JOHNSON & JOHNSON, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000398	Endoaplic Ø10mm 20clip M/L 8,8mm 360°	ER320	B	000	51,000000	56,100000	51,000000	1.409,000	UNI	79.044,90	71.859,00	168,30	10
30002251	Endoaplic Ø12mm 20clip L 11mm 360°	ER420	B	000	65,000000	78,650000	65,000000	488,000	UNI	38.381,20	31.720,00	214,50	21
30003039	Endoaplic Ø 5mm 15clip M/L 8,8mm 360°	EL5ML	B	000	102,000000	123,420000	102,000000	1.263,000	UNI	155.879,46	128.826,00	336,60	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 030 Endol·ligadures

Partida: 000000

N.I.F.	A28218675
Nom o raó social:	JOHNSON & JOHNSON, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001909	Endol·ligad monof ca 0 nus preform a/càn	MIC110G	B	000	11,150000	13,490000	11,150000	2.443,000	UNI	32.956,07	27.239,45	147,18	21
30032875	Endol·ligad monof ca2/0 nus preform a/càn	MIC109G	B	000	10,900000	11,990000	10,900000	571,000	UNI	6.846,29	6.223,90	143,88	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 033 Reforç de sutura mecànica (2)

Partida: 000000

N.I.F.	A28218675
Nom o raó social:	JOHNSON & JOHNSON,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30069952	Reforç sutura endograpadora 60mm abs	ECH60R	B	000	225,000000	247,500000	225,000000	24,000	UNI	5.940,00	5.400,00	1.485,00	10